PERCÉPTIO Córporis tui, Dómine Iesu Christe, quod ego indignus súmere præsumo, non mihi provéniat in iudícium et condemnatióem: sed pro tua pietáte prosit mihi ad tutaméntum mentis et córporis, et ad medélam percipiéndam: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum. Amen.

✠: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccáta mundi.

℞: **Dómine, non sum** *(strike breast)* **dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.** *(Said thrice)*

Holy Communion is normally received kneeling and on the tongue. Standing is possible for someone who has difficulty kneeling. If it is not possible for someone who would like to receive Communion to approach, please notify the celebrant so that the priest can bring Communion to that person. As they give Holy Communion to each person, the celebrant prays the following prayer. The communicant does not say Amen.

✠: Corpus Dómini nostri Iesu Christi custódiat ánimam tuam in vitam ætérnam. Amen.

Panem cæléstem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

Dómine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea. *(Said thrice)*

Communion of the priest.

✠: Corpus Dómini nostri Iesu Christi custódiat ánimam meam in vitam ætérnam. Amen.

✠: Quid retríbuiam Dómino pro ómnibus quæ retríbuit mihi? Cálicem salutáris accípiam, et nomen Dómini invocábo. Laudans invocábo Dóminum, et ab inimícis meis salvus ero.

✠: Sanguis Dómini nostri Iesu Christi custódiat ánimam meam in vitam ætérnam. Amen.

✠: Quod ore sumpsimus, Dómine, pura mente capiámus: et de múnere temporáli fiat nobis remédium sempitérnum.

✠: Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et præsta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et sancta refecérunt sacraménta: Qui vivis et regnas in sácula sæculórum, Amen.

COMMUNION ANTIPHON *(COMMUNION HYMN)*

Ÿ: Dóminus vobíscum.

℞: **Et cum spírítu tuo.**

Ÿ: Orémus.

POST-COMMUNION

Ÿ: ...per ómnia sácula sæculórum.

℞: **Amen.**

Ÿ: Dóminus vobíscum.

℞: **Et cum spírítu tuo.**

Ÿ: Ite, Missa est.

℞: **Deo grátias.**

Ÿ: Pláceat tibi, sancta Trínitas, obséquium servitútis meæ: et præsta; ut sacrificium, quod óculis tuæ maiestátis indígnus óbtuli, tibi sit acceptábile, mihíque et ómnibus pro quibus illud óbtuli, sit, te miseránte, propitiábile. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

Ÿ: Dóminus vobíscum.

℞: **Et cum spírítu tuo.**

Ÿ: Benedícat vos omnípotens Deus, Pater, et Fílius, ✠ et Spírítus Sanctus.